
 

Aktuální k datu: 29-03-2025 13:54

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/usborne-santa-sound-book-p-4623.html

  
Usborne - Santa Sound
Book

Katalogové číslo 13,98883

Kód EAN 9781474988834

Popis produktu
Santa Sound Book

Ideální kniha, která vaše dítě seznámí se svátečním příběhem o Santovi, dárcích a kouzlu Vánoc. Kniha má na zadní straně
tlačítko Zapnout/Vypnout, které aktivuje zvukovou funkci při čtení krátkého vánočního příběhu obsaženého na 10 stranách. Až
na pěti místech můžete stisknutím prstu slyšet zvuk zvonečků nebo zapáleného krbu.

Speciální funkce:

- krásně ilustrovaná knížka o Ježíškovi, jeho přípravách a vánoční noci
- až 5 míst, kde můžete stisknutím tlačítka vydat sváteční zvuk

- 10 stran
- věk 3+
- kniha se zvukem
- kniha v angličtině

Rozměry výrobku:21,5 x 21,5 x 2 cm
Hmotnost výrobku: 0,350 kg
Minimální objednávka: 1 ks:
Stojánek/displej: neníISBN
:9781474988834
Doporučujeme, Agata Pańkowska - Nezávislý organizátor Usborne

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/usborne-santa-sound-book-p-4623.html
http://www.tcpdf.org

